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
0-50-873-22-57.
• К.Потоки с., Кременчуц. р-ну, будинок 
з газом, 28 сот. приват. Тел.0-96-389-52-
16, 0-67-713-90-20.
• К.Потоки, дом 72 кв.м, подвал, газ, 
25 сот. приват., бетонный забор, 7000. 
Тел.0-67-116-71-11
• К.Потоки, дом с газом, с/у в доме, 9000. 
Тел.0-67-116-71-11
• К.Потоки, дом, огород, сад, газ, хоз. 
постр., вода во дворе, или обмен на кв-ру 
на Раковке, 9500. Тел.0-67-706-89-75.
• К.Потоки, р-н Маяк, дом, газ, вода, 15 сот., 
выход к воде,15500. Тел.0-67-116-71-11
• Калантаев с., Светловодского р-на, 
дом, с докум., 76 сот., вода, туалет, ванна 
в доме, срочно. Тел.0-97-250-21-42, 0-98-
209-12-00.
• Коржовка, дом + 60соток, газ, удобства, 
хоз.постройки, гараж, погреб. Тел.0-68-
724-30-15
• Крамаренки с., 25км от города, дом 
68,5кв.м, кирп., печн. отопл., газ-баллон, 
вода, с/у в доме, хоз. постр., погреб, 
скважина, теплица, фрукт.сад, огород. 
Тел.0-96-313-09-75.
• Крамаренки с., дом, 3 комн., постр., га-
раж, 60 сот., 6500. Тел.0-97-836-91-10.
• Кривуши с. (начало), дом кирп., 81кв.м, 
4 комн. Тел.0-99-488-94-28.
• Кривуши с., дом недостр.,18 сот., или 
обмен на 2-комн. кв. Тел. 067-531-19-77

• Кривуши с., часть дома, ост.Магазин, 
обл. кирп., 46кв.м, 2комн., кухня, газ, 5 
сот., сарай, с/у на улице, отд. вход, 7500. 
Тел.0-96-155-17-28.
• Кривуши, район школы, 32сотки, дом 
глинобитный, печное отопление, свет, 
вода на участке, газ рядом. Тел.0-67-
136-04-03
• Крюков, дом 55кв.м, хоз. постр., газ, 
свет, вода, срочно. Тел.0-67-707-30-09.
• Крюков, дом, ост.Гарматная, кирп. 
53кв.м, газ, вода, удоб. во дворе, кирп. 
гараж, угловой уч-к огражд. кирп. забо-
ром, 6сот. приват.+ дом 65кв.м кирп. без 
внутр. работ., 13999.Тел.0-67-530-76-20.
• Крюков, Кировоградская ост.,1/2 кирп.
дома, 50 кв.м, газ в доме, 2-комн., в 
жил. сост., отдел. вход, 1,5 сот., магазин, 
остан. рядом, 7500. Тел. 067-689-38-26
• Крюков, ост.Гарматная, дом кирп., 
65кв.м, 4комн., с газом, вода и удобства 
во дворе, л/кухня с газом, погреб, кирп. 
забор, 5сот. приват., хор. сост., 14300. 
Тел.0-96-155-32-97.
• Крюков, ост.Трансформатор, дом 
57кв.м, 4комн., с газом, вода и удобства 
во дворе, л/кухня, 8сот., 9999. Тел. 067-
530-76-20
• Крюков, р-н вагонзавода, дом со всеми 
удобствами, веранда, коридор, с/у, кух-
ня, 4комн., гараж 2эт. с комн. наверху, 
сарай, погреб, лет.душ, туалет, 8,4сот.
приват., 26000* Тел.0-97-147-93-72, 
0-99-337-06-72.

• Крюков, р-н заправки на Зеленой, кирп. 
дом, свет, газ, удобства во дворе, сква-
жина 50кв.м, 4 комн., 10 сот. Тел.0-67-
545-19-51.
• Крюков, р-н карьера, дом кирп., 4 
комн., 52,5кв.м, газ, вода в доме, са-
рай, погреб, гараж мет., 8,2сот. приват., 
11000. Тел.0-68-595-76-11.
• Крюков, р-н Кострома, дом, сарай, 
гараж, 5 сот., рядом Днепр. Тел.0-97-
232-77-68.
• Крюков, р-н ул.Кировоградской, 1/2 
дома, 4 комн., котёл на газе и твёрд.
топливе, сарай, нов. забор, насос, 
огород, лет. душ, отд. вход. Тел.0-96-
995-95-05.
• Лашки р-н, дом кирп., 115 кв.м, 2-эт., 
3-комн., кухня, с/у, кафель, м/пласт. 
окна, газ. котёл, 7сот., 30000, или обмен 
на 1-комн. кв. Тел.0-67-401-48-63.
• Лашки р-н, дом небольш., 2 эт., 2 
комн., газиф., возле асфальта, маг. и ост. 
100м, или обмен, возм. рассрочка, вар-
ты. Тел.0-97-243-15-14.
• Лашки, дом жилой, с хоз. постр. Тел.0-
97-906-52-65.
• Лашки, р-н магазина, 60кв.м, кирп. 
дом в жил.сост., выс.потолки, 4комн., 
кухня, коридор, комн.под с/у, треб. 
косм.ремонт, вода городская, заведена в 
дом, слив.яма, 5сот.приват., нов.бетон.
забор, мет.ворота, 16000*. Тел.097-054-
07-36.
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• М.Кахновка р-н, дом 55кв.м, глиноб. 
обл. кирп., 2-комн., жил. сост., газ. котёл, 
вода в доме, кондиц.,13сот. приват., вар-
ты, 9900, или обмен на 1-комн. кв. Тел.0-
67-401-48-63.
• М.Кахновка с., дом 85кв.м, с удобства-
ми в доме, сарай 100кв.м, зимняя кухня, 
две скважины, сарай для коз, 20сот. при-
ват., подвал, ореховый сад. Тел. 066-475-
89-72 (от хозяина)

• М.Кахновка, дом 160кв.м, 2016г/п, 2 
эт., 3 комн., кухня, с/у в доме, 2 гаража, 
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